Buletini i Posacém Nr. 83 daté 7 Tetor 2020 Agjencia e Prokurimit Publik

BASHKIA TIRANE
FORMULARI | NJOFTIMIT TE KONTRATES SE NENSHKRUAR

Seksioni 1 Emri dhe adresa e autoritetit pérgjegjés

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit pérgjegjés

Emri Bashkiae Tiranés

Adresa Sheshi Skénderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,
Tel/Fax 003554 2256 799

E-mail infrastruktura.prokurime@tirana.al

Fagja e Internetit www.tirana.al

2. Lloji i procedurés: “Tender i Kufizuar” me Marréveshje Kuadér n€ kuadér t€ procesit t&
rindértimit.

3. Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-58145-05-14-2020

4. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: Rindértimi i banesave individuale, brenda dhe jashté
zonave té reja pér zhvillim, ndértimin dhe rikonstruksionin e infrastrukturés publike s dhe ¢do
ndérhyrje tjetér né funksion té rindértimit té banesave individuale, jashté zonave té reja pér zhvillim
ne Njesine Administrative Farke ku jane te percaktuara 11 shtepi, te ndara:
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2+1=7 shtepi
3+1= 4 shtepi

Alternativa 1 — Ndértime sipas projekteve model tip (1+2, 1+3) me metodologji tradicionale, ndértim
né vend, me konstruksion beton arme, me muraturé tulle me termoizolim .

5. Fondi limit:

- Alternativa 1l

1. Banesé individuale 1+1, vlera 2,178,703 (dy milion e njégind e shtatédhjeté e teté mijé e
shtatéqgind e tre) Leké patvsh;

2. Banesé individuae 1+2, vlera 2,496,208 (dy million e katérgind e néntédhjeté e gjashté mijé e
dyqind e teté) Leké patvsh;

3. Banestindividuale 1+3, vlera 3,172,375 (tre milion e njégind e shtatédhjeté e dy mijé e treqind
e shtatédhjeté e pesé) Leké patvsh.

- Alternativa 2

1. Banesé individuale 1+1, vlera 2,183,000 (dy milion e njégind e tetédhjeté e tre mijé) Leké pa
tvsh;

2. Banesgindividuale 1+2, vlera2,501,730 (dy milion e peségind e njé mijé e shtatégind e tridhjeté)
Leké patvsh:

3. Baneséindividuale 1+3, vlera 3,158,357 (tre milion e njéqgind e pesédhjeté e teté mijé e tregind e
pesédhjeté e shtaté) leké pa tvsh.

Alternativa 1 — Ndértime sipas projekteve model tip (1+1, 1+2, 1+3) me metodologji tradicionale,
ndértim né vend, me konstruksion beton arme, me muraturé tulle me termoi zolim.

Alternativa 2 — Ndértime sipas projekteve model tip (1+1, 1+2, 1+3) me metodologji modulare, me
konstruksion metalik parafabrikat dhe eficience te larte energjie.

6. Vleratotale pérfundimtare e kontratés (duke pérfshiré lotet opsionet dhe nenkontraktimin):

Vlera 35,451,241.60 (me TVSH) Monedha lek

Vlera e nenkontraktimit: Nuk ka.
7. Data e lidhjes sé kontratés: 25/08/2020

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit

Bashkimi i Operatoréve ekonomik “Klajger Konstruksion” shpk & “Inerti” shpk.Bathore 6, Kamez
(Prane Kopeshtit te femijeve Bathore 6) , Bathore, Tirana & Elbasan Gramsh GRAMSH L. SPORTI.
NUIS K51423028P dhe NUIS J66926804L .
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